询价公告

公司 ( L需采购一家 5-8号

单位,现将相关情况介绍如下 :

⋯、项目名称及内容

1、 项目名称:阳江开能 5-8号 AOD余热锅炉 I段烟道维修

项目 (采购项目编号:YJKN(2025)~Gc~003) ;

2、 采购范围: 阳江开能 5至 8号炉共四套 I段烟道承压部

件、固定支座、下料 口和氧枪口包厢、上集箱组件中的连通管和

两个直集箱等部件的返厂维修制造、贮存等王作,具体详见附件

技术规范书 :

3、 项目地点:~广东省阳江市高新区港口工业区海港二横路

一号阳江开能环保能源有限公司;

4、 维修期限相关要求: 合同签订及相关款项支付后,成 交

人根据采购人的正式通知,派遣相关车辆到采购人指定地点装运

所需返厂维修的设各。维修好的设各暂时贮存在成交人处,贮存

时长具体发运时间以采购人正式通知为准,但最长不超过 48个

月 (自 设各运抵至成交人处起算 )。

二、项目发布

本采购项 目信息在东莞实业投资控股集团有限公司网站-招

标采购栏目 (http∶〃w~。 dgsy。com。 cn/)发 布。

★三、响应人资格要求

1、 响应人须为在中华人民共和国境内登记注册的具有独立

尸
髌恐

馒
日氵

冷
〓

/
胛

曜

\

承担民事责任能力的法人或其他组织。【提供 《营业执照》复印

件 (加盖公章)或 《事业单位法人证书》复印件 (加盖公章)或

其他主体证书复印件 (加盖公章)】

2、 业绩要求:具各 余热锅炉供货 项目经验,要求 ⒛⒛

年⊥ 月⊥ 日起至 2025年 4~月 30日 ,完成至少 1个 余热锅

炉供货 业绩。 【按合同签订时间为准,须提供合同关键页复印

件 (包含但不限于合同首页、合同金额页、合同签字页等)、 该    茹

合同期内任意一期发票复印件,并加盖投标人公章。

3、 资质要求:响应人须具备特种设各生产许可证一承压类特    蒈
→
Ⅱ)

种安装、修理、改造一锅炉 lB)(或 以上)资质证书,且在有效期

内。 【提供资质证书复印件 (加盖公章 )】

4、 未被列入东实集团及下属企业相关领域黑名单。

5、 本项目不接受联合体报价。

四、采购内容及要求

具体要求详见本询价文件附件六 《阳江开能 5-8号 AOD余

热锅炉 I段烟道维修技术规范书》。响应人须仔细了解清单及技

术规范所列内容,因未详细了解造成报价项 目遗漏,由 响应人自

行负责。

五、完成时间

维修期限要求:合 同签订及相关款项支付后,成交人根据采

购人的正式通知,派遣相关车辆到采购人指定地点装运所需返厂

维修的设备。维修好的设备暂时贮存在成交人处,贮存时长具体

发运时间以采购人正式通知为准,但最长不超过 48个月 (自 设

各运抵至成交人处起算 )。

六、支付方式

1、 预付款:合 同签定生效后,成交人开出预付款等额发票 ,

采购人支付合同总价的 30%作为预付款。
`

2、 完工验收款:所有设各维修完成之后,发运前经采购人

验收完成后,采购人向成交人支付至合同总价的”%。
吲

3、 质保金及质保期:保 留合同总价 3%作为质保金,质保期    1
为所有设各完成修复后货到采购人现场满 18个 月或安装完成后

满 12个月,先到为准。

七、报价

采购限价:人 民币￥900。OO0。OO元整 (大 写:玖拾万元整 )

(含税,包含 13%的增值税专用发票 )。

本项 目发包方式为固定总价包干的形式,承包内容为附件六

《阳江开能 5-8号 AOD余热锅炉 I段烟道维修技术规范书》的

全部内容。

八、定标

本次项目采用询价方式进行采购,询价小组对各供应商响应

文件进行审核,并根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应

要求且不含税报价最低的原则,推荐成交候选供应商。

询价结束后,招标采购工作小组将相关询价情况按程序审批
3

并确定成交人。

九、采取的合同文本

合同签订的依据为附件七合同模板询价函、响应文件及补充

说明等。确定成交单位后,成交单位在旦 天内与采购人签订合

同。

响应人收款前需向采购人提供请款材料和开具合法有效等

额的增值税专用发票,否则采购人有权拒绝付款。          ∷

★十、响应文件的组成部分 (响
J

则作无效报价处理 )

1、 报价函 (模板)及报价清单;                ζ

2、 法定代表人身份证明 (模板)以及法定代表人身份证复

印件 ;

3、 法人授权书 (模板)及被委托人身份证复印件 ;

4、 承诺函 (模板 )

5、 投标人未到场证明 (如 需)

6、 商务技术偏离表 (模板 )

7、 符合
“
响应人资格要求

”
对应的证明资料 ;

8、 技术方案 (响应人可根据附件六技术规范书修改补充 )

9、 响应人认为需要提供的其他资料。

响应人须严格按照采购人提供的表单格式报价 ,响应文件必

须装订完整,于骑缝处加盖投标单位企业公章。装有响应文件的

文件袋须贴有密封条,于骑缝处加盖企业公章。

十一、响应文件份数
4

正本一份副本一份,并提供响应文件扫描件电子版 (U盘 )。

十二、保证金金额及缴纳方式

1、 开标前,响应人应在项目开标前缴纳人民币壹万捌仟元

整 (小写Y18000.00元 )至 以下报价保证金专用账户 (响应人与

交款人名称必须一致,不接受个人名义转账)作为项目投标保证

金。成交单位的投标保证金不退还,待双方签订合同后,转为履

约保证金。未中标单位的保证金在项目中标确定后的 10个工作

日内无息退还。

报价保证金收款账户信息 :

帐户名称:阳江开能环保能源有限公司:

开户银行:广发银行股份有限公司阳江分行 ;

银彳亍巾长|手 : 9550880200634500171;

2、 成交单位的报价保证金在本项目合同签订后自动转为履

约保证金,作 为成交单位在履约过程中违约金或罚款的扣罚来源

之一,履约保证金申请返还时间为采购人项目最终验收合格后 ,

成交单位没有任何违约的情况下由成交单位提交退款申请 ,收到

成交单位申请后 30个 日历 日内,采购人一次性无息退回。

十三、开标时间及地址

1、 接收响应文件截止及开标时间:2怩5~年 6月 19日 (星

期 四)下午 15:00。

2、 本项 目原则上需要现场递交报价文件,如报价人因自身

原因无法到现场开标,可选择邮寄递交报价文件。

(1)现场递交报价文件
i,

刂

噶

⒑

泅

报价人须委派法定代表人或授权委托人按时到开标地址提

交报价文件并参加开标会议,开标时间后到达的拒收报价文件。

报价人现场递交报价文件地址:广东省东莞市东城街道八一

路 1号机关二号大院九号楼 102会议室,逾期无效。

(2)邮寄递交报价文件

报价人必须确保报价文件密封完好,在开标截止时间前一日

送达采购人处,须使用顺丰速运提前寄送 (运费自理,采购人拒    ∵

收到付件),因 邮寄造成报价文件破损无效或文件丢失的责任由    /
报价人自负,因快递派件人员无工作证等原因 (如顺丰即日达 )

造成快递派件问题的责任由报价人自负,开标时间后送达的报价    谆
沪d

文件无效。

邮寄递交报价收件信息 :

收件地址:广 东省东莞市东城街道八一路 1号机关二号大院

九号楼 102会议室

联系人:吕 先生

联系电话:15⒆2019575

十四、注意事项

1、 若响应人未按规定时间将文件送达现场,视为放弃投标

资格。

2、 采购人向响应人提供的有关资料和数据,是采购人现有

的能使响应人利用的资料,采购人对响应人由此而做出的推论、

理解和结论概不负责。

3、 本项 目执行过程中将遵循国家、省、市有关法律、法规、
6

标准、技术规范和规范性文件的最新规定。

4、 成交单位对采购文件中技术条款作出的负偏离,采购人

如不接受:可要求成交单位以采购文件的要求为准,如成交单位

拒绝的,采购人有权取消其成交资格或取消合同。采购人不作任

何补偿。

5、 本项目仅可提交一个报价方案,提交两个或以上报价方

案的响应人视为无效报价。

6、 本项目不接受响应人其他附加条件。

7、 有下列情形之一的,报价保证金将被没收,并纳入采购

人供应商黑名单 :

(1)中标后无正当理由放弃中标或不与采购人签订合同。

(2)成交人将本项目转让给他人,或者在报价文件中未说

明,且未经采购人同意,将 中标项目分包给他人,采购人可没

收其报价保证金。

(3)

阳江丿干胄邕

¨ Il °

乏能源有限公司